Dispensa de Licitação para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO DOS 

ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL E INFORMATIVO 

MUNICIPAL DIÁRIO, PELO PRAZO DE 01/02/26 A 31/12/26, em favor de RÁDIO 

GERAÇÃO LTDA., de CNPJ nº 95.087.649/0001-06, no valor total de R$ 32.585,63 

(Trinta e dois mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e sessenta e três centavos), sendo R$ 

2.962,33, com base no artigo 75, inc. II, da Lei 14.133/21, conforme processo nº 153/2026 

e Dispensa de Licitação de nº 006/2026. 

Salto do Jacuí, 04 de março de 2026. 

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES